ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO), Nº 585 WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE CAMARAV.A~HOTMAIL.COM

"1' CEP· 63540--000 (88)3541-2073

RESOLUÇÃO Nº. 007/2023, DE 1° DE SETEMBRO DE 2023.

CONCEDE TÍTULO DE CIDADANIA A QUEM

INDICA E ADOTA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

À CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE:

Art. 1°. - Fica concedido o Título de Cidadã de Várzea Alegre - CE, Nº. 249/2023, à
Senhora T ARCIANA GONÇALVES CABRAL, cujo currículo em anexo faz parte
desta Resolução.

Art. 2°. - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Várzea Alegre - CE, 1° de setembro de
2023.

I --...__ - -- -

- - . ~. - .,-:- - '!- --:~.'· --~,- -

.. .... ~·-' • '" -~· ,, ,:,., . _ \ " VÁRZEA ALE<;iRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO" -